令和七年 恵比須屋の特製お花見折詰め

上記お料理にかかわらず、ご予算に応じてお作り可能となっております

お気軽にお問い合わせ下さい

ご利用日の三日前までにご注文頂きます様お願い致します

尚、天候、仕入れの状況によりご準備出来ない場合がございます

予めご了承頂きますようお願い申し上げます

お申込み、お問い合わせは

㈱恵比須屋 青森市松原三丁目16-11

TEL:017-734-6925・FAX:017-735-5592

お花見・特製弁当 お花見・松花堂弁当
お花見・焼肉弁当

一名様 税込 2,500円 一名様 税込 3,500円
一名様 税込 2,000円

青森にも桜の季節となり、今年もお花見シーズン到来です

ご家族、ご友人、職場の皆様と恵比須屋のお弁当を持ってお花見にいかがでしょうか

恵比須屋では青森ならではのお花見料理をご準備させていただきました

皆様の御注文を心よりお待ちいたしております